
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.09.2015 № 75  

 
О внесении изменений в решение Думы  

Качканарского городского округа от 26.11.2014 № 111  
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

имущества Качканарского городского округа  
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», полномочиями органов 
местного самоуправления Качканарского городского округа в сфере 
управления и приватизации муниципального имущества Качканарского 
городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа от 

26.11.2014 № 111 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации имущества Качканарского городского округа на 2015 год  
и плановый период 2016-2017 годы» (в редакции решений от 18.02.2015 № 8, 
от 15.04.2015 № 34, от 17.06.2015 № 55, от 15.07.2015 № 67) следующие 
изменение: 

1) строку 9 приложения № 1 к решению изложить в новой редакции:  
 

№ п/п Наименование 
объекта 

Характеристики объекта 
(адрес, площадь, год 
выпуска, год постройки, 
и т.д.) 

Наличие 
обременения 
(ограничения) 

1 2 3 4 
9 Часть здания 

нежилого назначения  
г. Качканар, 8 микрорайон, 
дом № 18,  
номера помещений  
на поэтажном плане:  
26, 29-33,  
этаж расположения: 

Аренда, 
преимущественное 
право Арендатора 



  
 

первый,  
год постройки - 1971, 
площадь - 34,5 кв.м.  

 
                           

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 
 
 
 
 
 
 
Председатель Думы 
городского округа 
 
 
_____________ Г.В. Русских 

 
 
 
 
 
 
Глава  
городского округа  
 
 
 ___________ С.М.Набоких.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


